[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.10.2021
	№ 426

	с. Туринская Слобода

О признании утратившим силу постановления Администрации                   Слободо-Туринского муниципального района от 14.03.2014 № 217                  «Об изменении одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид»
В соответствии с ч.1 ст.48 Федерального закона от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и порядке самоконтроля, в целях приведение в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации и Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Слободо-Туринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Слободо-Туринского муниципального района № 217 от 14.03.2014 «Об изменении одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид»

2. Рекомендовать Администрации Усть-Ницинского сельского поселения привести в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации и Градостроительным кодексом Российской Федерации вид разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 66:24:0804006:239, 66:24:0804006:235 и земельных участков образованных из земельных участков с кадастровыми номерами 66:24:0804006:239, 66:24:0804006:235.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Слободо-Туринского муниципального района Казакова В.И.
Исполняющий обязанности Главы

Слободо-Туринского муниципального района                                        В.И. Казаков